

# Sct. Georgs Gilderne i Aalborg



Nr. 6 oktober 2024 77. årgang



Distriktets GIM'er og DIS inviterer til

## ***Fellowship-Day fredag den 25. oktober 2024, kl. 17.00***

Arrangementer afholdes i

**Skalborg Kirkecenter, Digtervejen 6, Skalborg.**



Hør om det krævende optagelsesforløb til Slædepatruljen Sirius og bliv klogere på Slædepatruljens arbejde i verdens største national park.

Kom en tur med til Nordøstgrønland og hør om 2 år ved Slædepatruljen Sirius.

Rasmus starter med at fortælle om optagelsesforløbet, og hvad der kræves før man overhovedet står på Grønland som en del af

patruljen.

Herefter følger et lille historisk oprids af slædepatruljens historie og oprindelse, hvorefter han gennem egne videoklip og billeder, fortæller om hans 26 måneder som patruljefører.

Hovedvægten er naturligvis lagt på de samlede 12 måneders slæderejse i verdens største nationalpark, hvor vi møder et rigt dyreliv, og færdes i et helt unikt landskab med masser af udfordringer i forhold til vejr, vind og hunde.



### **Traktement:**

Let anretning, et glas vin, kaffe the og småkager.: 100,00 kr.

Tilmelding senest 15. oktober.

Betaling og samtidig tilmelding

på

**Mobil pay 0765PP (Distriktsgildet)**



Mange hilsener  
GIM'er og DIS'



**Nordjysk Distriktsgilde**  
afholder  
**Distriktsgildehal**

**Torsdag d. 7. november 2024 kl. 19.00**

på  
Aalborg Kloster (indgang fra Adelgade)  
med ridderoptagelse af

**Elisabeth Egebæk, Sæby Gildet**  
**Marian Arenfeldt, Sæby Gildet**  
**Camilla Smalby, 10. Gilde Aalborg**

**Den efterfølgende sammenkomst finder sted i**  
**Skalborg kirkecenter**  
**Digtervejen 6, 9200 Aalborg**

Tilmelding til distriktsgildehal sendes til DGK Eva Lykke  
Madsen - [evalykkem2014@gmail.com](mailto:evalykkem2014@gmail.com)

Tilmelding til den efterfølgende sammenkomst  
med traktement **kr. 140** indbetales via mobilepay på nr.  
0765PP

Husk navn og gilde  
**Senest den 23. oktober 2024**  
Drikkevarer til rimelige priser

# 28. november 2024

kommer fredslyset rundt i Aalborg.

Vi vil derfor gerne bede gildebrødre og pårørende sætte kryds i kalenderen "sidst på eftermiddagen"

De medbragte lygter tændes med flammen fra Betlehem, og med FDF-orkester går vi gennem byen

Fredslyset



flere oplysninger om sted og rute, når tiden nærmer sig, men reserver allerede nu datoen til en højtidelig aften.

Sct. Georgs Gilderne i Aalborg



## Nyt fra gilderne

### SOMMERFEST 2024

11. Sct. Georgs Gilde havde ansvaret for afvikling af Sommerfest 17.6.2024. Selvom vi havde bedt om godt vejr, var det ikke "sommervejret", der bød os velkommen.



Voldsomme regnbyger, hagl, torden og lyn fik vi fornøjelsen af, i flere omgange.

11. Gilde uddelte donationer til Blårævene og Parasollen.

Slagter Holmberg leverede lækker menu og tærte til kaffe/te.

Gildemester Hanne Thusgaard Hansen

afsluttede aftenen, hvor vi på græsplænen sang "Nu er jord og himmel stille" Tak for det store fremmøde.





## 6. Gilde

Besøg i "Hjerterummet"

6. Gildes første arrangement efter ferien gik til "Hjerterummet"

"Hjerterummet" har adresse i Jyllandsgade, men ligger lidt skjult omme bagved.

En veloplagt leder Tine Hedemann Tjell tog imod os. Bente Thomsen bød velkommen og takkede, fordi vi måtte komme.

Så bød Tine os til bords i det dejlige store lokale, hvor der var dækket op med kaffe, ostemadder og kage.

Så fortalte Tine om tilblivelsen af stedet. Først sted var et kælderlokale i Danmarksgade, det blev startet af 2 hjemløse, der syntes, det var for dårligt, at der ikke var et sted for hjemløse om aftenen. De fik flere med, og "Blå Kors" meldte sig på banen og ville gerne støtte op om ideen. Så blev der mulighed for at få bedre lokaler på Østerbro, og der var man så de næste 11 år.

Pladsen var meget trang, så for 2 år siden flyttede de til dette dejlige sted med store lokaler og mulighed for at rumme de mange gæster, personale og de mange frivillige.

Der er åbent hver dag undtagen lørdag fra kl. 17-21. Der er sommetider 100 mennesker, der kan komme og få et gratis måltid mad og megen omsorg. Der kommer flest mænd, men også kvinder og i alle aldre. Der er alkoholikere, stofmisbrugere og mange, der af en eller anden grund er faldet udenfor samfundet. Det er vores livsvenner, siger Tina, og hun alle de andre hjælpere

gør alt for disse mennesker med kærlig omsorg og fællesskab.

Der kommer også mange grønlændere, og alle bliver mødt med respekt. "hvad kan vi hjælpe dig med" er deres velkommen her. Hunde er også velkomne. Gæsterne bliver ikke gamle, de har haft et hårdt liv. Da en gæst, der var afgået ved døden, gik personale og frivillige med til bisættelsen og bagefter samledes man til "gravøl" i cafeen.

Fra d. 7- 9 oktober bliver der lavet festival, som vi blev opfordret til at deltage i.

Gidemester Karen Kjær takkede Tine for hendes fortælling, som havde rørt os dybt og overrakte en donation fra 6. Gilde.

Nu var der lige tid til en rundvisning. Der er et hvilerum med køjer, et værksted hvor man bl.a. kan lave træ ting. Et rum med bordtennis og andre spil, et sted hvor unge mennesker der har det svært, kan komme. Vaskemaskine og bad.

Det er et fantastisk sted og nogle utrolige gode mennesker, der driver "Hjerterummet"



## 8. Gilde

Gildemøde i Gildeborgen den 12. september.

Vi startede med spisning, hvor menuen var sild og skipperlabskovs.

Vi havde håbet, at aftenens emne kunne omhandle det nye sygehusbyggeri. Det lykkedes desværre ikke at finde en relevant foredragsholder omkring emnet, så der blev i stedet lavet rafleturning i SNYD, "Må den bedste løgner vinde".

Der blev lavet gruppeinddeling og dernæst en introduktion i SNYD, før turneringen gik i gang. Reglerne var dog ret svære at forstå for nybegyndere.

Senere fik vi kaffe med kage.

Vores gildebroder, Thomas, kører ikke bil længere. Han bor 50 km væk og blev hentet og kørt hjem af en anden gildebroder, (den samme på begge ture), altså ca. 200 km. Vi er flere i Gildet, som ikke kører bil mere, blandt andre undertegnede, Ove Samson. Jeg har ikke kørt bil siden min alvorlige Corona sygdom for 4 år siden.

Vi har heldigvis flere friske gildebrødre, som altid stiller op og henter og bringer os. En stor tak skal lyde til alle jer.



## 9. Gilde

Torsdag den 26.10.2024 holdt 9. gilde september gildehal i Gildeborgen.

Vi var 12 gildesøstre fra 9. gilde samt to gæster, Betty og Verner Kjærsgaard fra 10. gilde, som tog plads i gildehallen, hvor vi bl.a. skulle lykønske Bente Guldfelt med sine 40 år i 9. gilde.

Gildehallen blev indledt med dejlig musik, og efter gildemester Bente Holmbachs velkomst og en sang holdt Bente en meget personlig og gribende gildemestertale som omhandlede hendes forældres liv i tiden under besættelsen, nærmere betegnet perioden fra omkring april måned 1944 og til krigens slutning.

Bentes far var en ung reservebetjent fra København og var nylig blevet udstationeret i Aalborg da han møder sin kæreste, der kort tid efter blev hans kone, Bentes mor.

Ved en patrulje langs jernbanenettet sammen med tyske soldater, blev Bentes far den 18. september 1944 af en tysk soldat rådet til at tage fri fra tjeneste dagen efter. Hvorfor kunne han ikke oplyse, men noget ville der ske. Den 19. september kl. 11 om formiddagen foretog tyskerne en pågribelse af de betjente, der var på politigården, men heldigvis var Bentes far jo ikke på gården denne dag.

Bentes forældre gemte sig herefter hos bekendte, og efter endnu en oplevelse hvor forældrene slap fri for anholdelse går forældrene under jorden, bl.a. i Brønshøj, hvor de atter var i farezonen for pågribelse, men slap væk.

Som medlemmer af modstandsbevægelsen var parret udsat for mange situationer som kunne have været skæbnesvangre, men heldigvis overlevede begge forældre den hårde tid, hvor de begge havde en hel del forskellige legitimationskort med forskellige fotos, navne, stillinger og adresser.

Parret talte meget om krigen og den hårde tid, men for Bente og hendes søster hørte de måske mere end godt var.

Bentes yngste søn er stadig indehaver af sin morfars frihedskæmperarmbind og sine bedsteforældres talrige legitimationskort. Bente sluttede herefter sin beretning af en for længst svunden tid – for helt nøjagtig 80 år siden.

Efter gildemestertalen blev Bente Guldfelt bedt om at træde frem for højsædet, hvor gildemesteren bl.a. omtalte de mange hverv, som Bente havde haft i gildet i de 40 år og takkede Bente for sit store arbejde for gildet gennem alle årene, ligesom Bentes store kreativitet blev bemærket. Efter dette blev jubilæumsgaven og 40-års nålen overbragt.

Marianne Møller holdt 5 minutter Sct. Georg hvor det bl.a. drejede sig om al den ufred der er i verden med krige i Ukraine, i Gaza og mange andre steder i verden. Hvordan valget i USA spænder af, er meget spændende, og alt dette dækkes minut for minut i pressen, TV og de trykte medier, hvorfor man af og til må holde en pause fra nyhedsbombardementet for at kunne rumme det og reflektere over det. En lille gåtur i omegnen – og gerne i solskin gør godt, og naturligvis uden mobil. Der er mange ting/hændelser vi ikke selv har



indflydelse på, men vi har i sommer alle modtaget en meddelelse fra beredskabsstyrelsen med overskriften: Forbered dig – for din egen og fællesskabets skyld. Hvorvidt man skal tage det til sig er en personlig stillingtagen. Skal man skaffe forråd og hvad man ellers kan gardere sig med? Man må prøve at forholde sig til de forskellige scenarier der kan opstå og ikke skabe unødige tanker om katastrofer.

Marianne har en faster, der i begyndelsen af 1950-erne emigrerede til Australien. Fasteren, der nu er 84 år gammel, har lige sendt en mail og forespurgt om hun, den ene af hendes sønner og 2 af dennes døtre må komme på besøg i december i et par uger. Det vil naturligvis glæde Marianne og hendes familie og de tager gerne imod familien sydfra og de vil sørge for at den kan møde så mange fra den øvrige familie som muligt. Kontakt med andre nationers befolkning kan efter Mariannes mening være med til at skabe en fredeligere verden. Marianne takkede for at vi lyttede med og sagde, at trods alle problemer her i Danmark og i verden omkring os, er hun en glad pensionist der nyder samværet i 9. Sct. Georgs Gilde.



En dejlig og højtidelig gildehal sluttede med at fanen blev rullet sammen til sangen: Vift stole på Kodans Bølge hvorefter vi, efter at have lyttet til udgangsmusikken, forlod gildehallen.

Ved den festlige eftergildehal blev der holdt en del taler for Bente, som tillige med Hanne Kristensen, som tidligere på året havde rundet de 80 år, havde indkøbt både hvid-/og rødvin samt islagkage til dessert til os alle – mange tak for det til jer begge.

Det blev senere end sædvanligt før vi sluttede med at synge: Nu er jord og himmel stille.



## 10. Gilde

Torsdag den 22. august afholdt 10. gilde Fødselsdagsgildehal – vi blev 54 år.

2. gruppe i 10.gilde inviterede til fødselsdag og en festlig aften kl. 18.00 i Gildeborgen.

Betty holdt en gildemestertale som handlede om fødselsdage og sammenhold.

Kirsten Bøgh holdt en god 5.min. Sct. Georg om et udsnit af en bog, som hun havde læst. Det var Erik Nørgaard, som har skrevet om en families liv i 1930-1940. Herefter skulle vi så have sunget "September himmel er så blå", men den var ikke i de omdelte sangbøger, så den blev sunget ved vores middag efter gildehallen.

Lisbeth læste Gildeloven.

Efter Gildehallen gav Eva et glas bobler i anledning af hendes fødselsdag i december 23, hvorefter vi gik til bords.

Vi fik dejlig steg, kartoffelsalat og salater efterfulgt af en lækker isdessert.

Lisbeth holdt en fødselsdagstale til 10.gilde under middagen.

Vi sluttede en dejlig aften af med kaffe og kage.



## 10. Gilde

1. gruppe havde inviteret til Gildemøde 11. september kl. 18.00

Vi skulle se kendte og (næsten) ukendte steder midt i Aalborg.

Det kendte sted var Almen Kirkegård og det ukendte sted var skulpturparken



på hjørnet af Kong Christians Alle og Vesterbro.

1. gruppes stifindere Bjørn og Annie havde lavet en spændende aften. Vi mødtes ved "bagindgangen" til Almen Kirkegård overfor Kunsten.

Alle havde med bæven set frem til aftenen pga. vejret - formiddag med regn, dagen før med styrtregn - men vi mødte frem i strålende efterårssol og passende temperatur, ikke hedebløge!

Vi var tretten gildebrødre og to gæster, Annie havde inviteret to veninder fra Aarhus med, Mille og Karen.



Vi fik en meget fin guidet tur på kirkegården, hvor vi bl.a. så gravstederne af stifterne af hhv. Amtstien og Aalborg

Stiftstidende, desuden stifterne af Zinks fabrikker i Godthåb, De Smithskes Jernstøberier, samt familien Obel, og brændevinsbrænder Harald Jensen, samt megen anden information.



Turen sluttede i kulturparken, der er beliggende ved det sydøstlige hjørne af kirkegården.

Dette er et forsømt og liden kendt område. Kulturparken blev etableret 1992 i forbindelse med Aalborg Bys 650-års jubilæum.

Syv kunstnere havde fået til opgave at fremstille nogle kunstværker i Cement (varemærke for Aalborg)



*Viste I det hedder et lapidarium - et sted hvor man samler gamle gravsten*



Det var spændende, og for de fleste ukendt land, men som nævnt lidt trøstesløs. (græs og skov voksede vildt, ingen rengøring af skulpturer o. lign.

Efter endt rundvisning kørte vi til Gildeborgen, hvor 1. Gruppe havde fremstillet nogle herlige rullepølseemadder, som vi nød i Pergolaen, ledsaget af køligt øl.

Tæpperne gjorde god gavn!

Aftenen sluttede ved nitiden hvor gildemester Betty takkede 1. Gruppe for et meget fint arrangement. Som vanlig sluttede vi med "nu er jord og himmel stille" dog uden klaver ledsagelse.





## 12. gilde



Den 25. september afholdt 12. gilde Høstgildehal. - Vi startede kl. 18.00 med gildehal, hvor gildemester Rita holdt sin tale over en artikel fra Nordjyske medier skrevet af journalist Per Jensen, der i sin tid havde job på Stiftstidende og siden hen TV-Nord. - Per Jensen var i



forbindelse med Ordkraft-festivalen i Aalborg blevet spurgt: "Hvad er dit yndlingsord?" - Han svarede "Ja!" Det lille ord indeholder så meget godt, positivt og

optimisme, at det for ham var verdens dejligste ord.

Men i dag ville han svare "Pyt". For, som han siger, har "Pyt" i takt med, at sandkornene i livstimeglassets øverste kolbe svinder ind, fået en mere aktuel betydning!

Han havde nemlig fået en dom – en livstidsdom: alderdommen! - En dom han modtog med afslappet munterhed og som en mild dom.

Alderdommen er også at have tid, og selv bestemme over sin hverdag, der stadigvæk kan Gnags: "Når jeg bli'r gammel, så vil jeg sidde på en bænk, der hvor havet slår ind over molen,

Birthe fortalte i sit 5 min. Sct. Georg om et foredrag hun havde været til med Karen-Marie Lillelund, som har skrevet bogen "Small Talk" – ja tak. En aften med sjov og alvor, der havde givet stof til eftertanke om, hvordan vi opfører os i det offentlige rum. - Mange føler sig ensomme, og dette bliver ikke løst, hvis vi ikke bliver bedre til f.eks. at hilse på hinanden i gadebilledet, taler sammen og erkender hinandens tilstedeværelse i det offentlige rum. Altså benytte os mere af Small Talk.

Birthe havde selv prøvet det af på en tur til Schlesvig med Diabetesforeningen, hvor hun fik mange hyggelige småsnakke, med folk, hun ikke havde kendt før.

Derefter en dejlig eftergildehal ved det smukt dækkede bord i efterårets farver. - I anledning af Per's runde fødselsdag gav han vinen til den lækre menu. Vi sluttede i dagligstuen med islagkage til kaffen.

Vi takkede vores nye hjælpere i køkkenet, som havde klaret opgaverne med bravour. En rigtig dejlig og hyggelig aften, der som altid blev afsluttet i hallen med "Nu er jord og himmel stille".

Referent

Anna-Marie P





## Kulturlauget

Så har Kulturlauget haft sit første arrangement efter sommerferien.

Det gik til en kunstner Tina Ferch, der bor i Tranumparken.

Tina laver de skønneste ting i glas, stentøj og i keramik. Hun fortalte, at hun er uddannet bioanalytiker og arbejdede som det.

Hun har helt fra barnsben været meget kreativ med strikning, hækling og tegning, det har altid fyldt meget i hendes liv.

På et tidspunkt droppede hun så sit daværende arbejde og blev fuldtids kunstner. Tine underviser også tre gange om ugen i "Huset" og det holder hun meget af.

En gang om ugen har hun åbent i sit eget hus, der efterhånden er blevet meget inddraget til hendes kunst. Der var lavet kaffe og the til os og bestyrelsen med bragte kager.

Så var der tid til at gå rundt og se al den dejlige kunst. Bl. a. laver hun de skønneste damer med guldbryller og øreringe på krus og vaser.

Vi blev meget fristet og handlen gik livligt.

Det var en dejlig eftermiddag, og Tina blev takket varmt for det. Dejligt inspirerede kunne vi tage hjem.

De næste planlagte arrangementer i Kulturlauget er: Teatertur d. 15. november og Julemøde d.17. december



## Kulturlauget - Børglum Kloster

Lørdag d. 7. september havde 6. Gilde arrangeret en tur til Børglum Kloster for alle gildebrødre i Aalborg med ledsagere. Turen var blevet til med tilskud fra aktivitetspuljen, så vi hver kun skulle betale 100 kr.



På en dejlig solskinsdag kørte vi med bus til Børglum. Vi samledes i slotsgården, hvor Anne Rottbøll ventede os. Som hun kunne fortælle! Om historien gennem tiderne. I en alder af 23 år overtog Hans Rottbøll Børglum Kloster. Der er 437 hektar landbrug, som Hans Rottbøll styrer og sørger for klostrets agerbrug og vildtpleje.

Anne Rottbøll står for den daglige ledelse af turismen og har opbygget Børglum Kloster som kulturcenter. Finansieringen af vedligeholdelse af bygningerne er udelukkende landbruget og turistindtægter.

Efter en meget indgående fortælling blev vi vist rundt til nogle af de mange udstillinger og fik igen mange fortællinger.



Vi så bl. a. Bayeuxtapetet, det gamle herskabskøkken, kjoleudstillingen, julemandens værksted fra julekalenderen "Ludvig og julemanden" og en kunstudstilling.

Herefter kunne vi sig tusind tak til Anne Rottbøll for en fremragende rundvisning og fortælling.

Det var alt sammen meget spændende.

Nu var vi sultne og begav os til cafe "Vognporten". Vi fik en meget lækker frokost, som vi alle nød.

Så var det tid til at gå rundt på egen hånd og fordybe os i udstillingerne.

Vi manglede så museumsbutikken, hvor der var mange fine sager, og handlen gik livligt.

Så sad vi i solen og ventede på vores rare chauffør, der bragte os sikkert hjem til Aalborg. En dejlig og indholdsrig dag var slut.



## Sangerlauget

Den 4. september 2024 blev der afholdt Laugsting i Sangerlauget.

Laugsmester Eva Lykke Madsen aflagde beretning og fortalte om de sangerlaugsaftener, vi havde holdt siden september 2023. - Derefter blev laugets regnskab godkendt. De tre i laugsledelsen og samtlige suppleanter blev genvalgt.

Laugsskråen er blevet revideret således, at alle fremtidige indkaldelser og meddelelser til Sangerlaugets medlemmer sker på e-mail.

Efter Laugstinget var der kaffe/the - boller med ost samt kanelkrans.

Så var vores pianist Jens Eric kommet, og vi sluttede aftenen med Ønskekoncert.

En god start på en ny sæson, og skulle der være gildebrødre, som har lyst til at få rørt stemmebåndet i hyggeligt samvær, skal I være hjertelig velkommen.

Kontakt Eva Lykke Madsen, Vibeke Rasmussen eller Anna-Marie Pedersen fra Laugsledelsen for videre information.





## NORDJYSK DISTRIKTSGILDE

Gildeleder + GIM + Spejderkontakt + Webmaster

2024/2025

Gilde	Gilde- mester	Gilde- kansler	Gildeskat- mester	GIM	Spejder- kontakt	Web- master
1.	Fer Blakke Larsen	Bjarne Nielsen	Kurt Keldorff	Finn Bransen	Henrik Larsen	Kurt Keldorff
2.	Ulla Væver	Tove Rahmberg	Hanne Dam	Else Wedege	Ulla Væver	
6.	Karen Kjer	Helle Steenild	Ingrid Strandsbjerg	Hanne Skavenborg	Ingelise Bæk	
8.	Andy Gravensen	Martin Lykkegaard	Søren Egholm Sørensen	Ingen	Jesper Hansen	Martin Lykkegaard
9.	Bente Holmbach	Gunny Kongsted	Elza Berglund Simonsen	Ingen	Tove Husum	Gunny Kongsted
10.	Betty Kjæsgaard	Kirsten Bagh Nielsen	Camilla Smalby	Lisbeth Andersen	Jytte Højmark	Janne Voss Hansen
11.	Hanne Thusgaard Hansen	Bente Møller Nielsen	Annette Gjortz Bloch	Inge Vestergaard	Allis Bartolin	Hanne Thusgaard Hansen
12.	Rita Ekstrand	Hanne Jørgensen	Jette Nielsen	Jan Jacobsen	Anni Andersen / Margoth e Jacobsen	Jan Jacobsen
Fjer- ritslev	Anders B. Henriksen	Jess Jensen	Anders B. Henriksen			
1. Hobro	Jan F. Michelsen	Lise Storm	Henrik H. Olesen	Preben Andreasen		
2. Hobro	Hanne Jørgensen	Jens Peter Christensen	Vibeke W. Larsen			
Hirtshals	Poul Henning Pedersen	Mogens From	Flemming Secher Boye	Aase Lilholt Andersen		
Sæby	Elisabeth Egeboek	Annelise Seider	Erik Nyholm	GIM: Ingrid Jøsson GU: Bente Maagaard		

1.6.2024/elm



***Til orientering:***

***Gildeposten udkommer 8 gange om året***

Nr. 1	februar -marts
Nr. 2	april
Nr. 3	maj
Nr. 4	juni – juli – august
Nr. 5	september
Nr. 6	oktober
Nr. 7	november
Nr. 8	december - januar

## Fødselsdage

### Oktober

Dato	Gilde
05. Birte Haller Nordentoft	11.
06. Anne-Mette Jensen	2.
07. Jette Nielsen	12.
11. Dorte Jacobsen	11.
12. Else-Marie Brix Holmsberg	6.
13. Carl Emil Heidemann, 80 år	1.
16. Ole Max Müller	1.
16. Finn Bramsen	1.
19. Lisbeth Andersen	10.
22. Allan Thrysøe-Thomsen	12.
24. Annette Schou Christensen	12.
28. Hanne Høyer	9.
29. Jytta Møller Graae	9.
29. Jørn Andersen	10.
31. Grethe Thuen	11.

## Arrangementer

### Oktober

Dato	Gilde
01. Gildehal	10.
02. Sangerlaug	
03. Gildehal	6.
08. Gildemøde	2. og 11.
10. Gildehal	8.
21. Udv. Gildeledelsesmøde	9.
23. Gilderådsmøde	6.
25. Fellowship-Day	
26. Fødselsdagsgildehal	12.
29. Kulturlauget – Vrå Bryghus	
31. Grupperådsmøde	10.



*Stort til lykke til alle  
fødselarer*



### Distriktsgildeledelsen

#### **Distriktsgildemester:**

Finn Bramsen  
Tlf.: 2072 7759  
e-mail: [f.bramsen@youmail.dk](mailto:f.bramsen@youmail.dk)

#### **Distriktsgildeskatemester:**

Søren Aagaard Petersen  
Tlf.: 2338 4346  
e-mail: [soren.aagaard@privat.dk](mailto:soren.aagaard@privat.dk)

#### **Distriktsgildekansler:**

Eva Madsen  
Tlf.: 2662 4844  
e-mail:  
[evalykkem2014@gmail.com](mailto:evalykkem2014@gmail.com)

#### **Distriktets Internationale sekr.:**

#### **Distriktets**

#### **Uddannelsessekretær**

Gull-Maj Cordes  
Tlf.: 2731 3540  
e-mail: [g-cordes@stofanet.dk](mailto:g-cordes@stofanet.dk)



### Foreningen Sct. Georgs Gilderne i Aalborg (Gildeborgen)

#### **Formand** Jørn Anton Poulsen

Tlf. 4096 4710  
e-mail: [poulsen.ja@gmail.com](mailto:poulsen.ja@gmail.com)

#### **Kasserer** Svend Erik Jensen

tlf. 4081 9111  
e-mail: [svej02@gmail.com](mailto:svej02@gmail.com)

#### **Sekretær** Hanne Thusgaard Hansen

Tlf. 6165 9564  
e-mail: [hanne.thusgaard@hotmail.com](mailto:hanne.thusgaard@hotmail.com)

#### **Redaktør:**

Janne Voss Hansen  
Tlf.: 5124 3784.  
e-mail: [janne@vosshansen.dk](mailto:janne@vosshansen.dk)

#### **Distriktets webmaster:**

Martin Lykkegaard  
Tlf.: 5124 3944  
e-mail: [martin.lykkegaard@mail.dk](mailto:martin.lykkegaard@mail.dk)

#### **Distriktets hjemmeside:**

[www.sct-georg-aalborg.dk](http://www.sct-georg-aalborg.dk)

#### **facebook**

**Gildebrødre under Aalborg Distrikt  
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg Distrikt**



**Deadline for næste Gildepost nr. 7, november 2024  
mandag, den 28. oktober 2024**

<b>Udlejning af gildeborgen.</b>	
	Gildeborgen kan lejes af gildebrødre til brug ved private arrangementer.
	Reservation sker ved henvendelse til dit gildes kansler.
Pris for leje: 1 dag eller lørdag/søndag: 1.000 kr. Fornmiddag, eftermiddag, aften: 500 kr.	